



FONDO JALISCO DE FOMENTO EMPRESARIAL
INFORME TRIMESTRAL Y ANUAL DE ACTIVIDADES

FECHA

dic-16

FINANCIAMIENTO

ACTIVIDAD	ENERO	FEBRERO	MARZO	PRIMER TRIMESTRE	ABRIL	MAYO	JUNIO	SEGUNDO TRIMESTRE	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	TERCER TRIMESTRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE	CUARTO CUATRIMESTRE	TOTAL	UNIDAD DE MEDIDA
Créditos Otorgados Total	185	628	26	839	986	620	852	2458	546	998	838	2382	1177	1240	644	3061	8.740	CREDITO
Créditos otorgados en el Interior del Estado	88	303	1	392	686	361	482	1529	382	464	326	1172	380	430	258	1068	4.161	CREDITO
% del Total	48%	48%	4%	33%	70%	58%	57%	92%	70%	46%	39%	49%	32%	35%	40%	35%	48%	%
Créditos otorgados en la Zona Centro	97	325	25	447	300	259	370	929	164	534	512	1210	797	810	386	1993	4.579	CREDITO
% del Total	52%	52%	96%	67%	30%	42%	43%	58%	30%	54%	61%	51%	68%	65%	60%	65%	52%	%
Monto otorgado en créditos Total	\$18.298.089,27	\$28.659.226,00	\$1.127.242,00	\$48.084.557,27	\$48.710.929,85	\$21.607.173,20	\$30.271.190,52	\$100.589.293,57	\$17.074.847,00	\$34.816.355,00	\$39.772.903,00	\$91.664.105,00	\$47.369.347,00	\$173.709.460,74	\$39.976.097,00	\$261.054.904,74	\$501.392.860,58	PESOS
Monto otorgados en el Interior del Estado	\$7.587.268,00	\$15.747.639,00	\$200.000,00	\$23.534.907,00	\$5.123.911,00	\$8.136.058,00	\$16.453.818,52	\$29.713.787,52	\$1.130.556,00	\$16.546.994,00	\$19.729.244,00	\$37.406.794,00	\$16.621.232,00	\$ 45.537.867,00	\$17.073.491,00	\$79.232.590,00	\$169.888.078,52	PESOS
% del Total	41%	55%	18%	38%	11%	38%	54%	51%	7%	48%	50%	41%	35%	26%	43%	30%	34%	%
Monto otorgados en la Zona Centro	\$10.710.821,27	\$12.911.587,00	\$927.242,00	\$24.549.650,27	\$43.587.018,85	\$13.471.115,20	\$13.817.372,00	\$70.875.506,05	\$15.944.291,00	\$18.269.361,00	\$20.043.659,00	\$54.257.311,00	\$30.748.115,00	\$128.171.593,74	\$22.902.606,00	\$181.822.314,74	\$331.504.782,06	PESOS
% del Total	59%	45%	82%	62%	89%	62%	46%	99%	93%	52%	50%	59%	65%	74%	57%	70%	66%	%

CAPACITACIÓN Y CONSULTORÍA

ACTIVIDAD	ENERO	FEBRERO	MARZO	PRIMER TRIMESTRE	ABRIL	MAYO	JUNIO	SEGUNDO TRIMESTRE	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	TERCER TRIMESTRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE	CUARTO CUATRIMESTRE	TOTAL	UNIDAD DE MEDIDA
Total apoyado con servicios de Desarrollo Empresarial	1.430	1.593	1.811	4.834	1.701	1.808	1.641	5.150	2.845	9.117	4.096	16.058	5.917	1.109	1.794	8.820	34.862	PERSONAS Y EMPRESAS
Capacitación	1.430	1.593	1.811	4.834	1.701	1.808	1.641	5.150	2.556	9.117	4.096	15.769	5.917	1.109	1.794	8.820	34.573	PERSONAS
Consultoría	0	0	0	0	0	0	0	0	289	0	0	289	0	0	47	47	336	PERSONAS
Cursos otorgados para el desarrollo empresarial	50	58	69	177	63	73	65	201	119	648	228	995	305	142	9	456	1.829	PERSONAS Y EMPRESAS
Consultorías aplicadas	0	0	0	0	0	0	0	0	65	0	0	65	0	0	42	42	107	EMPRESAS